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Ni kanske minns bakgrunden. 
Hällby trodde först att place-
ringen i division 2-serien var 
tillräcklig. Sent bestämdes att 
ett kval skulle spelas. där kom 
besked från förbundshåll att 
tre av fyra lag skulle gå upp, nå-
got Tony även fick bekräftat då 
han hörde sig för inför den sista 
kvalmatchen.

Hällby föll i dubbelmötet med  
rynninge men var på målskill-
nad den bästa kvalförloraren 
och bara någon dag efteråt var 
uppflyttningen konfirmerad.

– Jag lider mest med tjejerna. 
det är risk att flera av dem tap-
par sugen när såna här saker in-
träffar, säger Hällbys ordföran-
de Lars Jansson.

Han vill inte såga den skyldi-

ge på förbundet (se separat arti-
kel) utan tycker i stället att ruti-
nerna måste förändras.

– de behöver se över hela pro-
cessen. det kan inte hänga på en 
enda man, det är mänskligt att 
göra fel men då måste det finnas 
en kommitté eller liknande som 
extra kontroll så att den här ty-
pen av fel inte går igenom.

Tony Bird fick den dystra infor-
mationen på onsdagseftermid-
dagen och både han och tränar-
kollegan Kenneth eriksson blev 
”knockade” av beskedet.

– Visst kan man göra fel men 
jag tycker inte det räcker med 
en ursäkt, det här misstaget är 
så pass stort. Man kanske kan 
spela division 1-serien med ett 

lag mer än normalt och så åker 
fler ut efter säsongen eller lik-
nande.

Hoppet är dock inte ute helt. 
Vakanser kan uppstå även efter 
seriernas slut. fram till förbun-

dets repskapsmöte den 28 no-
vember står Hällby först i kön 
till en friplats om ett lag, oav-
sett var i landet, väljer att kliva 
av division 1.

efter repskapsmötet krävs ett 
avhopp i det egna distriktet för 
att Hällbys uppflyttning ska bli 
verklighet.

– det kan hända mycket och 
normalt sett sker det tydligen 
rätt ofta att lag avstår sin plats 
på den här nivån, säger Lars 
Jansson.
Hur tänker ni kring försäsongen 
och förberedelserna, Tony?

– Jag och Kenneth har sagt att  
vi gör som vi hade bestämt på 
mötet i måndags då vi trodde 
att vi gått upp. Vi förbereder oss 
tills vidare som att vi ska spela 
i division 1 och så får vi hoppas 
att en lucka uppstår. Men det 
vore väl typiskt om det inte kom 
en vakans just det här året ...
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Klantigt skött av 
Fotbollförbundet

A
tt herrfotbollen rankas enormt mycket högre än 
damfotbollen är vida känt.

I Sverige tjänar Malmö ff hundratals miljoner 
på att vara med i Champions League.

Samtidigt får det bästa damlaget rosengård be 
om kommunhjälp för att över huvud taget kunna spela  
i den kvinnliga motsvarigheten som heter Womens Cham-
pions League.

att det är skillnad är inte okej, ändå förståeligt till viss del 
eftersom det är tv, sponsorer ... ja, kort och gott pengarna 
som styr.

Spelare som Zlatan, ronaldo och Messi lockar fler åskåda-
re och tittare än vad Marta, Mittag och Schelin gör.

Ändå blir jag rent ut sagt förbaskad när man ser hur illa 
tjejfotbollen behandlas emellanåt.

På vårt lokala plan har Hällbybrunns If nu drabbats hårt 
på grund av ett slarvigt svenskt fotbollförbund.

för mindre än två veckor sedan jublade klubben över att 
ha gått upp i division 1.

Men så blir det inte på grund av en jättetavla.
När man läser det mejl klubben fått från förbundet tror 

man inte det är sant.
där skyller man på en felräkning.
Japp, den som håller i detta trodde att det fanns flera va-

kanser till ettan, men det fanns bara en plats och därför får 
Hällby finna sig i att stanna i tvåan.

Pinsamt.
Och jag bara undrar: Vad hade hänt om en liknande 

blunder gjorts på herrsidan?
Svaret är enkelt.
det skulle aldrig hända på tredjenivån för killarna efter-

som förbundet har stenkoll på spelreglerna för männens li-
gor.

Så är det och det visar också hur damfotbollen allt för 
ofta tas med en klackspark.

Nu är Hällbys enda hopp att något lag drar sig ur ettan.
då kan de få fira uppflyttning trots allt.
fast samtidigt är det ju inte självklart att klubben kan 

tacka ja till en plats om de exempelvis erbjuds det om två–
tre månader.

Även om klubben säger att de ska försöka planera och 
förbereda sig som att de ska spela i division 1.

Mer fotboll: I går kom nya rankinglistor för landslagen 
på herrsidan. 

Ingen rolig läsning som svensk.
Blågult faller sju steg till plats 39. 

Bland annat har vi Lars Lagerbäcks Is-
land (28) och danmark (32) före oss.

att Tyskland toppar är dock inte 
särskilt oväntat även om landet fått 
en trög start på eM-kvalet.
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Tävlingskonsulenten: ”Det kändes skit när jag upptäckte det”
Fotboll Förbundets tävlings-
konsulent Ulf Lindberg tar på sig 
fullt ansvar för misstaget som ser 
att snuva Hällbybrunns damer på 
den utlovade division 1-platsen. 
– Pinsamt. Ett rent räknefel från 
min sida. Det kändes skit, i klar- 
text, när jag upptäckte det, säger 
han.

Lindberg berättar att han snabbt hade 
tänkt att Tyresö och Torslanda hoppade 
av, då fanns det två vakanser. den fel-
aktiga tanken (se faktarutan ovanför)  
upptäcktes inte heller när ett utskick 
gick till alla distrikt. 

Ingen tänkte på att det faktiskt bara 
rörde sig om en vakans.
Är det ingen annan på förbundet än du 
som kollar på det här som en backup?

– Jo, klart att det är några andra som 
har tittat på det men ingen upptäckte 
misstaget.
Kommer ni att ändra rutinerna på grund 
av det som skett?

– Visst kommer vi att bli ännu mer 
noga att kolla såna här saker men jag 
har jobbat här i 15 år och såvitt jag vet 
har det aldrig inträffat tidigare.
När upptäckte du blundern?

– När vi började sätta samman serier-
na. då märkte jag att det inte stämde  
och att vi hade ett lag för mycket. då 
började jag förstås undersöka vad som 
var tokigt.

Ulf Lindberg berättar att alla lag ska ha 
bestämt sig senast 15 november om 
man vill och har resurser att spela i den 
serie man har kvalificerat sig för. an-

nars kan Hällby hamna i ettan trots allt.
– Jag hoppas så klart inte att lag ska 

dra sig ur även om jag gjort den här 
missen. Men det jag kan säga är att varje  
år under mina 15 här så har det blivit 
någon vakans så mycket talar förstås 
för att det blir så igen.
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rÄKNeBLUNder Division 1-platsen gick upp i rök efter förbundets tankevurpa

Hällbybrunn snuvat  
på uppflyttningen
FoTBoLL Hällbybrunns damer var klara för 
division 1 – trodde de. Ett räknefel från förbundet 
gör att laget snuvas på uppflyttningen. 
– Skandal. Luften gick ur oss. Det här slår undan 
benen på hela vår trupp, säger upprörde tränaren 
Tony Bird.

Så gick felet till
■■ När antalet lag i serierna 

beräknades utgick förbundets 
ansvarige ifrån att det hade upp-
stått två vakanser i ettan. En via 
allsvenska Tyresös konkurs och 
en genom att Torslanda hade 
hoppat av sin division 1-serie.
Tyresövakansen gällde, enligt 
reglerna har Götaland första tjing 
på en sådan plats och den gick 
korrekt till Stenungsund.
Den andra vakansen går enligt 
samma regler till Svealand och 
skulle ha tillfallit Hällby. Men 
Torslanda räknas bara som 
ett vanligt nerflyttningslag på 
division 1-nivå, vakansen för det 
lagets avhopp uppstår i stället  
i division 2.

hanna Johansson Bergs vitsvarta hällby föll mot rynninge i kvalet men blev vinnare ändå. fast nu slås benen åter undan för laget på grund av en jättemiss 
från förbundshåll. till vänster om hanna syns lagkompisen sandra Wallström i en bild från hemmamötet med rynninge. FoTo: ELSa LUNDgrEN

Patrik och Liza vann i Nacka
eskilstuna Budoklubb samlade ihop två guld och två brons i ju- 
jutsutävlingen Nordic cup i Nacka i helgen.
Patrik Andert och Liza Yel fixade segrarna, båda i U18 och 
Patrik tävlade i -66 kilo, Liza i -63 kilo. 
Bronsen kom på ungdomssidan genom Albin hallerstedt (U15, 
-45 kilo) och Nicholas Ikäheimo (U10, -30 kilo).


